

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 19.06.2023 - 26.06.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno	Ukupno	Ukupno
	knjiženja				konto	konto	konto
					duguje	potrazuje	saldo
1	19.06.2023	Izvod	Fond Pio	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	3965.82	0.00	3,965.82
2	19.06.2023	Izvod	Slavica Pucar	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	146.88	3,818.94
3	19.06.2023	Izvod	Mira Kovačević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	116.91	3,702.03
4	19.06.2023	Izvod	Vujnovic Vladimir	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	116.91	3,585.12
5	19.06.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	44.66	3,540.46
6	19.06.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	6.70	3,533.76
7	19.06.2023	Izvod	Mitar Krcunović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	3,883.76
8	20.06.2023	Izvod	Veljko Kontić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	468.08	0.00	4,351.84
9	21.06.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	9.85	4,341.99
10	22.06.2023	Izvod	Strugar Tatjana	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	4,691.99
11	22.06.2023	Izvod	Ostojić Vojislav	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	5,041.99
					5,483.90	441.91	5,041.99